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Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 8-9 /2024

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Aluetapaamisten koonti

➢ Syysliittokokous

➢ Tapahtumat ja tilaisuudet jäsenseuroille

➢ Taikkari ja järjestelmät

➢ Vapaaehtoiseksi GP- ja MM-kisoihin

➢ Asiaa koulutuksista
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Liittohallituksen päätöksiä 8-9 /2024
➢ISU on solminut yhteistyön ClicknClear -yrityksen kanssa parantaakseen jäsenliittojen ja heidän luistelijoidensa 

musiikkilisenssien prosessia. Aiempina kausina on ilmennyt useita tapauksia, joissa urheilujärjestöt ovat kärsineet haitallis ia 
seurauksia musiikkioikeuksien puuttumisen vuoksi, jonka johdosta ISU pyrkii parantamaan tekijänoikeuslakien ja -säännösten 
noudattamista. Kilpailupäälliköt ovat tiedottaneet asiasta erikseen kansainvälisiin kilpailuihin osallistuvia luistelijoita ja heidän 
valmentajiaan. 

➢Kauden 2024-25 kansainvälisten kilpailuiden edustuspaikat hyväksyttiin kaikkien lajien osalta esityksen mukaisesti. 

➢Urheilijoiden tulosperusteiset stipendit hyväksyttiin kaikissa lajeissa esityksen mukaisesti.  

➢Valtakunnalliseen leiritykseen haki yhteensä 240 luistelijaa ja mukaan hyväksytään 170–180 luistelijaa.      

➢Liittohallituksen jäsenten ja puheenjohtajan valinta syysliittokokouksessa. Päätettiin jatkaa nykyistä mallia, jossa 
ehdollepanotoimikunta esittää jäseniä liittohallituksen kokoonpanoon seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Ehdollepanotoimikunta 
nimetään lähipäivinä.

➢Esitys arvioijien esteellisyyksistä hyväksyttiin työryhmän ehdotuksen mukaisesti.

➢Kuultiin valmennuspäällikön katsaus huippu-urheilun tulevaisuusnäkymiin strategiatyön edistämiseksi.
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Kilpailutoiminnan kuulumisia
➢ YL, PL ja JT kilpailukausi on käynnistynyt vauhdikkaasti kansainvälisesti ja starttaa tällä viikolla myös 

kotimaassa. Ajantasaiset säännöt, vaatimukset, ohjeistukset yms. löytyvät liiton nettisivuilta –
tutustuthan niihin huolella. 
▪ Huom! YL Laajennetun tähtiarvioinnin arviointiohje on julkaistu 10.9. ja Sääntökirja 26 on tavoitteena julkaista syyskuun aikana

➢ YL, PL ja JT FSM-koulutus järjestetään ti 17.9. klo 17.30-20.00. Koulutus on ilmainen ja avoin kaikille 
seuroille – tervetuloa! Lisätiedot ja ilmoittautuminen tapahtumakalenterin kautta.

➢ ML kilpailukausi alkaa Synchro Tour lyhytohjelmakilpailulla su 13.10.

➢ ML seuratuomarikoulutus järjestetään 23.-24.11. Kansallisten ensimmäisen kisan yhteydessä 
Tikkurilassa. Ilmoittautuminen on auki 20.10. saakka.

➢ Kilpailuiden järjestäjien tulee palauttaa Eettinen vakuutus ennen kilpailutapahtumaa. Palautuslinkki 
lähetetään seuroille vielä tällä viikolla.
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https://www.stll.fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/?20240917-yl-pl-jt-fsm-tuloslaskentakoulutus
https://www.stll.fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/?20241123-ml-seuratuomarikurssi


Alueelliset seuravierailut 2024
Kevään 2024 tapaamiset:

➢ 18.3. Tampere (Tappara, Koovee, Varala, UpTL)

➢ 19.3. Pori (RauTL, PoriTa, PML, SJ)

➢ 23.3. Seinäjoki (SeiTL, Wats, VLK, KK, JeS)

➢ 11.4. Joensuu (Iita, JoKa, KJ, KuLS, LieTa, ML, OTL, RU, SaTu, VarTa)

➢ 2.5. Turku (TRT, SCT, STP, Kaari, UJK, SalPa, VSTL, VG-62, LoSuTa)

➢ 16.5. Helsinki (HL, HTK, HSK, MTK, HTA, EVT, TTK, ESS, EsJT, ETK, KaTa)

Syksyn 2024 tapaamiset:

➢ 21.8. Lahti (HTL, Heita, HyTL, JyTLS, JTL, KeLS, KeMu, KeuPa, KTK, LTL, LT, MJT, NTL, PeSal, PTL, RJT, RTL, TL, VTL)

➢ 4.9. Lappeenranta (HaTaL, KKJT, KoTa, KTL, LRL, LrTL, LoTTa, SaiML)

➢ 14.9. Oulu (MerTa, OLK, RoiTa, TaiKa)

➢ Tapaamiset ovat osa Liiton uuden strategian luontia. Painopisteenä on Taitoluisteluliiton strategia sekä seurojen välinen 
yhteistyö sen kaikilla osa-alueilla. Tapaamisessa on tarkoitus keskustella myös seurojen taloudellisesta tilanteesta ja 
harrastamisen olosuhteista alueella.

➢ Seurojen puheenjohtajat, hallitusten jäsenet, hallinnolliset työntekijät sekä valmentajat ovat erittäin tervetulleita, 
suorastaan toivottuja, tulemaan mukaan kyseisiin tapaamisiin. Sovittehan siis seurassanne, ketkä seurasta tulevat mukaan.
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Aluetapaamisten koonti
➢ Taitoluistelun yhteiskunnallinen merkitys

➢ Seurojen välinen ja alueellinen yhteistyö

➢ Luistelukoulun kehittäminen ja markkinointi

➢ Lasten ja nuorten luistelun linjaukset

➢ Kilpailujärjestelmän kehittäminen

➢ Huippu-urheilu ja valmennuksen kehittäminen
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Syysliittokokous 26.10.2024
➢ Syysliittokokous ja seuraseminaari järjestetään lauantaina 26.10. (materiaalit)

➢ Sääntöjen mukaisesti liiton jäsenseurojen tehtävänä on esittää hallitukseen jäseniä erovuoroisten 
tilalle

➢ Ehdollepanotoimikunta aloittaa työnsä syyskuussa.

➢ Paikka: Lapland Hotels Arena, Ratapihankatu 54, 33100 Tampere

➢ Alustava aikataulu (muutokset mahdollisia):

➢ Klo 11.00–13.00 seuraseminaari

➢ klo 13.00 lounas

➢ klo 14.00 syysliittokokous
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https://www.stll.fi/liitto/liittokokoukset/syysliittokokous-2024/


Hippo-luistelukoulu

➢ Järjestäjähakemuksia tuli huikea määrä (yli puolet maamme seuroista). Suuri kiitos kaikille innokkaille hakijoille

➢ Kaudella 2023–2024 pystytään järjestämään ennakkotietojen mukaisesti kahdeksan Hippo-
luistelukoulua. Järjestäjien valintaan vaikutti seurojen maantieteellinen sijainti sekä seurojen ilmoittamat 
aikataululliset yhteensopivuudet. Onneksemme kyseessä on monivuotinen yhteistyö, mikä tarkoittaa, että 
tulevilla kausilla yhä useampi seura saa mahdollisuuden maksuttoman Hippo-luistelukoulun järjestämiseen.

➢ Käy tutustumassa myös luistelukoulun nettisivuihin: https://www.stll.fi/hippo/
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Syksyn  2024 aikataulu

Mikkeli viikko 36–39

Hämeenlinna viikko 42

Helsinki viikko 44-46

Harjavalta Viikko 46–48

Kevään 2025 aikataulu

Ylöjärvi viikko 1-2

Kuopio viikko 3-6

Kouvola viikko 9

Rovaniemi Viikko 10



Uusi Kalevan kannustin -stipendiohjelma
➢ Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva on perustanut lasten ja nuorten liikuntaa tukevan 

stipendiohjelman 150-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi.

➢ Ensimmäisenä vuonna jaettavana on enintään 100 000 euroa.

➢ Stipendiä voi hakea liikuntalajista riippumatta toimenpiteisiin tai hankintoihin, joilla tuetaan alle 
18-vuotiaiden lasten ja nuorten liikuntaa, liikunnallisen elämäntavan kehittymistä ja 
hyvinvointia.

➢ Valinnoissa suositaan ensisijaisesti tahoja, jotka käyttävät stipendivarat nuorempien lasten 
liikuntaa tukeviin toimenpiteisiin sekä tahoja, joilla on pienehköt resurssit.

➢ Kalevan kannustin -stipendiä voivat hakea lajista riippumatta urheiluseurat, yhdistykset, 
joukkueet tai muut vastaavat toimijat, jotka ovat rekisteröityjä yhdistyksiä.

➢ Hakuaika on 11.6.–30.9.2024.

➢ Lisätietoja
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https://www.kalevavakuutus.fi/kalevan-kannustin/


Päätoimisten päivä 29.11.2024
➢ Kutsumme seurojen päätoimiset hallinnolliset työntekijät ja operatiivisesta toiminnasta 

vastaavat After work -piknikristeilylle perjantaina 29.11.2024 klo 14:15-20.

➢ Risteilyn hinta osallistujalle on 74 euroa. Hinta sisältää perjantain After work -
piknikristeilyn Viking XPRS:lla reitillä Helsinki-Tallinna-Helsinki (ei maihinnousua 
Tallinnaan), kokoustilan koko matkan ajaksi, kokoustarjoilupaketin, STLL:n ohjelmapaketin, 
The Buffet(joulu) ruokajuomineen paluumatkalla, EU polttoaine- ja ilmastomaksun.

➢ Ilmoittautuminen tilaisuuteen on sitova ja se päättyy torstaina 24.10.2024.

➢ Ilmoittaudu mukaan TÄÄLTÄ.
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https://www.lyyti.fi/reg/paatoimisten_paiva_2024


Joukkueiden logot Taikkariin

➢Kilpailuyksikön kuvatiedostot tallennetaan Taitoluisteluliiton Taikkari-
järjestelmään, josta tiedostot ovat kilpailunjärjestäjän ja liiton käytettävissä.

➢Kilpailuyksikön etusivulle ladataan joukkueen logo png-kuvatiedostona 
läpinäkyvällä taustalla.

➢Joukkuekuva tallennetaan kilpailuyksikön ohjelmatietoihin molempien 
ohjelmien osalta erikseen.

➢Käytämme joukkueiden logoja kilpailuiden markkinoimiseen sekä 
tulostiedottamiseen. 
➢Mikäli joukkueella ei ole logoa, käytetään näissä seuran logoa.

➢Muutos koskee vain muodostelmaluistelua
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Joukkueiden logot Taikkariin

➢
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JOUKKUEKUVA
(Lyhytohjelma)

JOUKKUEEN LOGO



Ohjaajakoulutuksia ostokoulutuksena
➢ Ostokoulutus tarkoittaa koulutusta, jonka seura tilaa liitolta
➢ Koulutuksen aikataulu tehdään yhteistyössä
➢ Seura ilmoittaa osallistujat koulutukselle erikseen luotavaan Lyytiin
➢ Seura järjestää tilat, jäät ja tarjoilut sekä huolehtii kouluttajien matka- ja 

majoituskuluista 
➢ Liitto järjestää kouluttajan ja vastaa koulutuksen sisällöstä, verkkoympäristöstä sekä 

kouluttajan palkkioista
➢ Liitto laskuttaa seuraa koulutuksen jälkeen
➢ Seura laskuttaa mahdollisia muiden seurojen osallistujia

➢ Seuraavat ostokoulutukset
➢ 12.10. Moduuli #3 Naantali
➢ 13.10. Moduuli #4 Naantali
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Tulevat ohjaajakoulutukset
➢ 9.11. Moduuli #3 Vierumäki, ILMOITTAUTUMINEN

➢ 10.11. Moduuli #4 Vierumäki, ILMOITTAUTUMINEN

Huom! Ajat ovat muuttuneet.

2.-3.1.2025 Moduuli #2 Tampere

1.2.2025 Moduuli #2 Kisakallio

15.2.2025 Moduuli #3 Kuortane

16.2.2025 Moduuli #4 Kuortane

Hintoihin tulee 1,5% korotus 1.9.2024 alkaen niiltä osin, mitä ei ole vielä laskutettu.
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https://www.lyyti.in/Taitoluisteluohjaajan_koulutus_Moduuli_3_Vierumaki_16112024_8238
https://www.lyyti.in/Taitoluisteluohjaajan_koulutus_Moduuli_4_Vierumaki_17112024_8539


Kehon taitoelementit ja rytmiikka
➢ To 14.11.2024 klo 16 – 20 Balanssi Studiot, Helsinki

➢ Koulutus keskittyy rytmiikan kehittämiseen kehon taitoelementtien kautta. Valmentaja saa 
koulutuksesta taitoja hyödyntää rytmiikkaa keholähtöisesti tukemaan koreografiaa ja esittämisen 
dynamiikkaa.

➢ Kouluttajana toimii Harri Antikainen, pitkänlinjan ammattilainen valmentajana, tanssijana ja 
kouluttajana.

➢ Hinta on 95€/osallistuja (hintaan sisältyy mahdollisuus osallistua torstain GP-harjoituksiin aamupäivällä) 

➢ Koulutus sisältää koulutuspäivän lisäksi materiaalin ja videot harjoitteista sekä erillisen etäkyselytunnin 
muutaman viikon päästä lähipäivästä.
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Luistelukoulu- / Harrasteluisteluworkshop 4.-
5.1.2025 Tampereella

➢Uusi aika workshopille on löytynyt viimein 4.-5.1.2025
➢Varalan Urheiluopisto ja Tesoman jäähalli
➢Hinta 200€
➢Hinta sisältää majoituksen, täysihoidon ja valmennuksen
➢Koulutus on suunnattu erityisesti luistelukoulujen, harrasteluistelun ja 

kehitysryhmien valmentajille
➢Pääteemoina tällä kertaa on laadukas lasten ohjaus, työelämätaidot- ja 

haasteet, Safesport sekä pienten luistelijoiden oheisharjoittelu

Tämä on loistava mahdollisuus verkostoitua ja virkistäytyä yhdessä 
kouluttautumisen ohella!
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Vapaaehtoiseksi GP- ja MM-kisoihin

➢ Tule mukaan luomaan syys- ja kevätkauden kansainvälisten taitoluistelukilpailujen 
huippuhetkiä kanssamme!

➢ Helsingin jäähallissa järjestetään odotettu Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 15.–17. 
marraskuuta 2024. Keväällä, 4.–5. huhtikuuta 2025, samassa paikassa ratkotaan 
muodostelmaluistelun maailmanmestaruus.

➢ Hae GP-kilpailuihin.

➢ Hae MM-kilpailuihin.

➢Löydät tarkemmat kuvaukset vapaaehtoisuudesta tästä:

Vapaaehtoiskuvaukset GP

Vapaaehtoiskuvaukset MM
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https://gest.fi/customers/fikach/7249?lang=fi
https://gest.fi/customers/fikach/7249?lang=fi
https://gest.fi/customers/fikach/7287?lang=fi
https://gest.fi/customers/fikach/7287?lang=fi
https://www.stll.fi/wp-content/uploads/sites/4/2024/09/GP-Finlandia-Trophy-Helsinki-1.pdf
https://www.stll.fi/wp-content/uploads/sites/4/2024/09/Muodostelmaluistelun-MM-vapaaehtoiset-1.pdf


Finlandia Trophy Helsinki fanipäivä 16.11.
➢Lauantaina 16.11.2024 järjestetään edellisinä vuosina suuren suosion 

saavuttanut fanipäivä, jossa osallistujat pääsevät viettämään mukavaa 
päivää muiden, ympäri Suomea tulevien taitoluistelevien lasten ja nuorten 
kanssa.

➢Fanipäivän aikana osallistujat tapaavat Suomen Taitoluisteluliiton 
maajoukkueen urheilijoita ja pääsevät nauttimaan jännittävistä 
kilpailusuorituksista.

➢Fanipäivä on suunnattu 7-15 -vuotiaille

➢Lisätietoa ilmoittautumisesta luvassa pian
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Ajankohtaista

Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

17.9.2024 YL, PL ja JT FSM-koulutus Helsinki

26.10.2024 Syysliittokokous ja SeuraSeminaari Tampere

30.10.2024 SeuraTeams 10/24 Teams

9.11.2024 Ohjaajakoulutus, moduuli #3 Vierumäki

10.11.2024 Ohjaajakoulutus, moduuli #4 Vierumäki

14.11.2024 Kehon taitoelementit ja rytmiikka - täydennyskoulutus Helsinki

15.-17.11.2024 Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki Nordis, Helsinki

23.-24.11.2024 ML Seuratuomarikoulutus Vantaa

29.11.2024 Päätoimisten päivä Viking XPRS
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